



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vores Marked Frederiksberg ApS

Lærkevangen 13, 3520 Farum

CVR-nr. 39 36 96 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Birgit Maria Hjelm Pichat
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vores Marked Frederiksberg ApS
Lærkevangen 13
3520 Farum

CVR-nr.: 39 36 96 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Birgit Maria Hjelm Pichat

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vin og delikatesserbutik med udskænkning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har påbegyndt disse initiativer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	27/2 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	221.556	-29.374
2 Personaleomkostninger	-669.933	-233.168
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.291	-25.854
Driftsresultat	-521.668	-288.396
4 Øvrige finansielle omkostninger	-47.518	-36.829
Resultat før skat	-569.186	-325.225
5 Skat af årets resultat	125.221	70.656
Årets resultat	-443.965	-254.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-443.965	-254.569
Disponeret i alt	-443.965	-254.569



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	206.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>206.250</u>	<u>0</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.242	0
8 Indretning af lejede lokaler	129.271	155.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.513</u>	<u>155.125</u>
9 Deposita	191.250	372.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.250</u>	<u>372.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>571.013</u>	<u>527.625</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	960.355	0
Varebeholdninger i alt	<u>960.355</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.069	12.500
Udskudte skatteaktiver	195.877	70.656
Andre tilgodehavender	7.617	0
Periodeafgrænsningsposter	7.324	7.148
Tilgodehavender i alt	<u>244.887</u>	<u>90.304</u>
Likvide beholdninger	145.472	28.038
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.350.714</u>	<u>118.342</u>
Aktiver i alt	<u>1.921.727</u>	<u>645.967</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	50.000	50.000
11 Overført resultat	-698.534	-254.569
Egenkapital i alt	-648.534	-204.569
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.882	239.970
Anden gæld	2.269.379	610.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.570.261	850.536
Gældsforpligtelser i alt	2.570.261	850.536
Passiver i alt	1.921.727	645.967
1 Usikkerhed om going concern		
12 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har påbegyndt disse initiativer.

	1/1 - 31/12 2019 kr.	27/2 - 31/12 2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	655.575	231.426
Pensioner	4.875	0
Andre omkostninger til social sikring	9.483	1.742
	669.933	233.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning erhvervede rettigheder	43.750	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	25.854	25.854
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.687	0
	73.291	25.854
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.518	36.829
	47.518	36.829
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-125.221	-70.656
	-125.221	-70.656



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Overført fra regnskabsposten deposita	250.000	0
Kostpris 31. december 2019	250.000	0
Årets afskrivninger	-43.750	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-43.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	206.250	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	47.929	0
Kostpris 31. december 2019	47.929	0
Årets afskrivninger	-3.687	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.687	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	44.242	0
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	180.979	0
Tilgang i årets løb	0	180.979
Kostpris 31. december 2019	180.979	180.979
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.854	0
Årets afskrivninger	-25.854	-25.854
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-51.708	-25.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	129.271	155.125



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	372.500	0
Tilgang i årets løb	68.750	372.500
Overført til regnskabsposten erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	-250.000	0
Kostpris 31. december 2019	191.250	372.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	191.250	372.500



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-254.569	0
Årets overførte overskud eller underskud	-443.965	-254.569
	-698.534	-254.569
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		1.027


